

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão : 08/10/2025 08:13:16

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0202 SILGAN JUNDIAI
Período de Entrega 20/10/2025 a 20/10/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total	Custo Unitário
Solicitação	0000000509 9999 Data 08/10/2025 Descrição MANUAL - Extra		Destino		
20/10/2025	4.04.04.147.01 CALCA CHEF PRETA FEM MD {C} - UN	UN	1,000	57,000	57,000
20/10/2025	4.05.02.325.01 PEGADOR INOX MULTIUSO 30CM - UN	UN	2,000	35,980	17,990
20/10/2025	4.05.02.020.01 GARRAFA TERMICA PRESSAO INOX 1LT - UN	UN	1,000	114,990	114,990
20/10/2025	4.04.04.115.01 CALCA AJUD/AUX BRANCA MD {C} - UN	UN	2,000	105,000	52,500
20/10/2025	4.05.01.730.01 ESPATULA INOX VAZADA P/ OVOS - UN	UN	1,000	23,990	23,990
20/10/2025	4.05.02.883.01 SALADEIRA BR FLOWER 31X31X12,5 3LT - UN	UN	1,000	192,500	192,500
20/10/2025	4.05.01.526.01 COLHER MESA ORIG LINE 12UN - DZ	UN	2,000	53,000	26,500
20/10/2025	4.05.02.501.01 PRATO PORCELANA SOBREMESA 19CM - UN	UN	12,000	95,880	7,990
20/10/2025	4.05.02.884.02 RAMEQUIN CHEFF PP BRANCO 90ML VEMPLAST UN	UN	50,000	194,500	3,890
20/10/2025	4.05.01.551.01 COLHER SOBREMESA ORIG LINE 12UN - DZ	UN	1,000	23,900	23,900
20/10/2025	4.05.01.602.01 COPO PP BRANCO 200ML - UN	UN	25,000	0,000	0,000
20/10/2025	4.04.04.142.01 CALCA CHEF PRETA MASC EX {C} - UN	UN	1,000	57,000	57,000
20/10/2025	4.05.01.851.01 FACa MESA SEM PONTA ORIG LINE 12UN - DZ	UN	2,000	67,980	33,990
20/10/2025	4.05.01.915.01 FRIGIDEIRA ANTI ADERENTE 20CM - UN	UN	1,000	68,990	68,990
20/10/2025	4.05.01.970.01 GALHETEIRO DE VIDRO TRANSP 500ML - UN	UN	2,000	43,960	21,980
20/10/2025	4.05.01.991.01 GARFO MESA ORIG LINE 12UN - DZ	UN	2,000	53,000	26,500
Total				1187,670	